пМ\\Л KOyi^

fir? % ff i

ПРИКАЗ
№ я?

О назначении стипендий ОКР
студентам и аспирантам ВУЗов и НИИ физической культуры

на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Финансовым планом ОКР на 2016 г., предложениями
ученых советов высших учебных заведений и НИИ физической культуры с
целью материальной поддержки студентов и аспирантов, успешно сочетающих
учебную и научную деятельность с участием в мероприятиях по пропаганде
олимпийского движения и распространению олимпийских знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 1 сентября 2016 года сроком на 12 месяцев стипендии

Олимпийского комитета России студентам и аспирантам высших учебных
заведений и научно-исследовательских учреждений физической культуры
соответственно в размере 5000 и 7000 рублей в месяц согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Управлению бухгалтерского учета (Т.В.Чеглаковой) произвести
перечисление денежных средств на выплату стипендий студентам и аспирантам
образовательным и научным учреждениям, указанным в приложении к
настоящему приказу:

- за сентябрь - декабрь 2016 г. - до 01.12.2016 г.;
- за январь - апрель 2017 г. - до 01.04.2017 г.;
- за май - август 2017 г. - до 15.05.2017 г.
3. Рекомендовать руководителям учебных заведений и научных

учреждений направлять в ОКР в 10-дневный срок после выплаты стипендий
отчеты с приложением копии одного из документов, подтверждающих
получение стипендии (платежная ведомость; расходный ордер; платежное
поручение с выпиской из списка студентов и аспирантов, которым стипендии
зачисляются на счета банковских карт).

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Руководителя
Организационного управления Ю.Н. Юрьева.

Генеральный директор | В.Б. Сенглеев

Приложение
к приказу ОКР №
от 2016 г.

Список
студентов и аспирантов высших учебных заведений

и научно-исследовательских учреждений физической культуры -
стипендиатов ОКР в 2016/2017 учебном году

№
п/п

Наименование вуза, НИИ
ФИО

студента
(размер

стипендии 5000
руб. в месяц)

ФИО
аспиранта

(размер
стипендии 7000

руб. в месяц)

Общая сумма
в мес. (руб.)

1. Российский государственный
университет физической
культуры, спорта, молодежи
и туризма (ГЦОЛИФК)

Соловьева

Марина

Викторовна

Осипова

Екатерина

Николаевна

12000

2. Национальный
государственный
университет физической
культуры, спорта и здоровья
имени П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург

Плеханова

Карина

Александровна

Чичелов

Иван
Александрович

12000

3. Кубанский государственный
университет физической
культуры, спорта и туризма

Федосеева

Анастасия

Сергеевна

Шестаков

Олег

Игоревич

12000

4. Сибирский государственный
университет физической
культуры и спорта

Речапов

Марат

Рашитович

- 5000

5. Уральский государственный
университет физической
культуры

Масков

Александр

Дмитриевич

Селютина

Наталья

Алексеевна

12000

6. Великолукская
государственная академия
физической культуры и
спорта

Иванова

Виктория

Алексеевна

- 5000

№

n/n
Наименование вуза, НИИ

ФИО
студента
(размер

стипендии 5000
руб. в месяц)

ФИО
аспиранта

(размер
стипендии 7000

руб. в месяц)

Общая сумма
в мес. (руб.)

7. Дальневосточная
государственная академия
физической культуры

Савицкая

Юлия

Дмитриевна

Морозова

Юлия

Николаевна

12000

8. Московская государственная
академия физической
культуры

Зиброва

Екатерина

Юрьевна

Гаврилов

Алексей

Николаевич 12000

9. Поволжская государственная
академия физической
культуры, спорта и туризма

Геккель

Илья

Игоревич

Серебренникова

Николетта

Александровна

12000

10. Смоленская государственная
академия физической
культуры, спорта и туризма

-

Козлова

Александра

Эдуардовна

7000

11. Воронежский
государственный институт
физической культуры

Костюкова

Светлана

Игоревна

- 5000

12. Чайковский государственный
институт физической
культуры

Умеров

Евгений

Дмитриевич

Зебзеев

Виктор

Викторович

12000

13. Всероссийский научно-
исследовательский институт
физической культуры

-

Куценко

Юлия

Евгеньевна

7000

Итого: 125000

- # t

fpOrit

Ос cJ-£ /см JX-J/' 4*0/£? - ^Й0*йг/&
' /\ -y"U

' ^ r'P"£* * &£& j6 V fa &<*(• f Я

g (p C@ S£